Nº 208, sexta-feira, 28 de outubro de 201642 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016102800042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 655, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do Processo TST nº
502.005/2011-3, resolve:

Designar o servidor ABILIO SOUZA E SILVA NETO, có-
digo 49914, Escriturário, requisitado do Banco de Brasília S/A, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde
Alves Miranda Arantes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 656, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 67, de
24/10/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, resolve:

1 - Designar a servidora FLAVIA FERNANDA TELES MO-
REIRA, código 20390, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, , do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, do referido Gabinete, com efeitos a
contar de 1º de novembro de 2016.

2 - Designar a servidora GRAZIELE MENDES PEREIRA
LOPES DA SILVA, código 59133, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do referido Gabinete, com
efeitos a contar de 1º de novembro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 657, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 367, de
26/10/2016, da Coordenadoria de Jurisprudência, resolve:

Designar a servidora AMANDA BARBOSA LOPES, código
60279, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de
Jurisprudência.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO